ГАУДО СО «ДШИ № 2 г. Каменска — Уральского»
(именование образовательной организации)

ПРОТОКОЛ №J

заседания комиссии по индивидуальному отбору поступающих

202 ^  г.

Присутствовали члены комиссии по индивидуальному отбору поступающих (далее -
комиссия):

председатель комиссии Субботина Т.М.

заместитель председателя комиссии Обухова Н.А.

члены комиссии ^ ы  U1.

секретарь комиссии Окулова И.Г.

Повестка дня: индивидуальный отбор поступающих в форме прослушивания (просмотра,
показа, выполнения творческого задания)

(наименование образовательной программы)

Мнения председателя комиссии, заместителя председателя комиссии, членов комиссии:

Председатель Субботиина Т.М.

заместитель председателя Обухова Н.А.

члены комиссии Осипова В.А., Якимова И.Н., Пучкова Е.Е.:

Рекомендовать к зачислению на ДПП «Живопись»

в 1 класс: Болотову Алену. Докотович Екатерину. Козловских Анастасию. Кузьмину
Алису, Коропетян Риту. Шакирову Аделину;

во 2 класс: 5 л.о. - Митт Валентину, Бараб. а Артема. Томилову Анну, 8 л.о. - Устюгова
Макара;

в 3 класс: Вялкову Дарью

В резерв: в 3 класс ДОП - Максимову Ансастасию. Денисову Викторию. Самигуллину
Аделину, Афанасьеву Полину, Семенчёк Степана, Горелову Каролину

Приняли решение:

1. По оценке результатов прослушивания (просмотра, показа, выполнения
творческого задания) поступающих:

Фамилия, имя поступающего Формы отбора и/или
виды заданий, оценки

(баллы)

Примечание

Фантазия Композ
иция

Техника
исполнен

ИЯ
3 4 3
3 2 3
4 £ У рС*С̂й<ЛСН̂Аг46 Sc $.e*CtcCvi*JU* (OYfff *. жмйегиил v

к-оССалшАЛ 4 £ ❖
ftsvuPMJbMt 3 ч 3

5 4 У
А&уиАм. -Г £ *

i  - Чиук ил&лалу Дши^уиЛАбМ У у У
3 5 3 1 f 1

\р. £ . г 5~
И. ЗОкАМ^СоСиз^ 4fiUbeT06uJ 3 У 3
] Z, *Г 3 3
Ib.ftftoriCOM^L AvUtfb S 5- £ №scc>î t£6&g£Uts(s, It *>0уС4Л<.b 2. (P! Щг7'. Mu&Oh&S^
Î AOjOMU^L AlL//LŜP 4 У м ж в а г 41-
\S $4uuCo/hiu $J&/>6JZ А £ 5~ #5к^. <^7/7 ?
/£. Ьм&М£№сШ 'АаУУнЛ' 4 £ 4- h  км. ыЧа* МлЖмшы,
\1r Ul&ACiifldlei 4 У р & к & а ^ м е & с и п ц , )с b fis e u c tf.

1C'ivC^A. < У П П и M jU&rtUCCL*" (J

2. По результатам прослушивания (просмотра, показа, выполнения творческого
задания) члены комиссии сформировали список-рейтинг поступающих:

Фамилия, имя поступающего Количество баллов
/  3j2tvî UHAMUUA<£. 76/)  ̂ , (У
У. /У  GW-' CLLs6fJa& 2ЛС.гЛбОН&' 4 О
1. h €>Us0plsU?&A ДлЗнЖ' ЗЪ
Ц' tlsUowww ^ ооЛМлиаомА, 2Ъ
3. ^ аМзШуЧ^Ь' Слуьшым ю
(о . AoiOyvvwtLusis <ышлуШШуЫЛ'
~l. nCtfafti1 А/РУКЯьи 4 4
%- УсЬ%Ш/£^сиъ АмЛ£УИЖ£со{А 22,

9
IP- ЧстмллЖ 4 S
11. ,- илял-РбосоШ? &&.' Ю
1 Я. A UsU'PPlDrUKl' - to
1ъ. JllCUtUMM/ftjP 4 М/Мл, 1.К
!Ч. ЧСи ЪгЛоимЛ A U M ^ 2 А
/3  kilvOfOP&t-1 ftJCW)£n£ /У
Uo ''1&M)COYLCyvUM filPtneb- УЗ______________
A (l/As2/iC{J/p ЫзЖ 4 Й,€2/Ма/Ма£ 1Ъf (J

3. По результатам прослушивания (просмотра, показа, выполнения творческого
задания) и на основании списка-рейтинга к зачислению рекомендуются следующие
поступающие:

Ф амилия, имя поступаю щ его Количество баллов
1Ъ
1Ъ
1Ь
А '

,Т. ААЧ'&Л&й&СЛОк У Д

У £

£  ЛбнуСшчл,&&& Ан/Зж - 15~
/Я -

%. }L) Ciu a c o 4 ^  {С ш бл /V
Ю. АсШ>Ш1£УИлЯ*1 Jii^vteu A t
И- САс&лЧсс&С}£&. A a c a ^ o tc ^ У З7 / —

------------------------------------------—g g g i j " 11 "ro-3S,v.'.,_-------
to' ^  6  fsХк л У ^потш тельнЯ. P A<>

/ Л > е н с Ч ^
---------------------------- A  A A A - " - ° « %:% ч

Заместитель председателя комиссии Обухова Н)

Члены комиссии Осипова В. А.

Члены комиссии Пучкова Е. Е

Члены комиссии Якимова И. Н.

"Тг. гут гХГГ'^

(подпись)

Секретарь комиссии Окулова И. Г.

(подпись)

(ФИО, подпись)

о
о